РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20.04.2021 г.
                              № 41
  ст. Маркинская

      О внесении  в реестр муниципального
имущества Маркинского сельского
поселения  объектов недвижимости
    В соответствии с постановлением  Администрации  Маркинского  сельского поселения от 22.07.2015  № 38 «Об утверждении положения о  порядке ведения реестра муниципального  имущества  муниципального образования «Маркинское  сельское поселение», руководствуясь Уставом Маркинского  сельского поселения,  на основании  сведений внесенных в ЕГРН
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в  раздел  №1 «Муниципальное недвижимое имущество» реестра   муниципального имущества  Маркинского сельского поселения объекты недвижимости, согласно приложения №1 к данному постановлению.
2.  Главному специалисту сектора экономики и финансов Паршиковой Н.А.   поставить на   баланс  Администрации Маркинского сельского поселения  объекты недвижимости согласно приложения №1 к данному постановлению.
3. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Пататуевой А.П.,   внести соответствующие изменения в  реестр  муниципального имущества.
3.  Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.

     Глава Администрации Маркинского

     сельского поселения

                   О.С. Кулягина

Постановление вносит главный специалист по

имущественным и земельным отношениям

         Приложение №1 к постановлению Администрации
 Маркинского сельского поселения № 41 от 20.04.2021г.
    Перечень объектов недвижимого имущества,  подлежащий внесению в реестр муниципального имущества
Администрации Маркинского сельского поселения
	п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Протяжен -ность  сооружения,

(площадь зу)
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	ст.  Маркинская,          ул. Центральная

	61:41:0000000:19274
	476  м
	1,00

	2.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	ст.  Маркинская,          ул. Южная

	61:41:0000000:19273
	632 м
	1,00

	3.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	ст.  Маркинская,          ул. Северная

	61:41:0600001:692
	191 м
	1,00

	4.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	х. Железнодорожный,       ул.  Советская

	61:41:0050203:506
	800 м
	1,00

	5.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	х. Железнодорожный,       ул.  Школьная

	61:41:0000000:19271
	531 м
	1,00

	6.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	х. Паршиков,
ул. Восточная
	61:41:0050403:228
	71 м
	1,00

	7.
	Автодорога с асфальтобетонным  покрытием
	х. Паршиков,

ул. Казачья
	61:41:0050403:227
	370 м
	1,00

	3071м.

	8.
	Земельный участок
	ст.  Маркинская,          ул. Центральная
	61:41:0000000:19252
	3539 м.кв.
	1,00

	9.
	Земельный участок
	ст.  Маркинская,          ул. Южная
	61:41:0000000:19286
	3802 м.кв.
	1,00

	10.
	Земельный участок
	х. Железнодорожный,       ул.  Советская
	61:41:0050203:510
	5470 м.кв.
	1,00

	11.
	Земельный участок
	х. Железнодорожный,       ул.  Школьная
	61:41:0000000:19258
	3577 м.кв.
	1,00

	12.
	Земельный участок
	х. Паршиков,

ул. Восточная
	61:41:0050403:230
	312 м.кв.
	1,00

	16700 м.кв.

                      Верно: Главный специалист  Администрации Маркинского сельского поселения
                      по имущественным и земельным отношениям А.П. Пататуева _______________